A. M. I
HUESCA

Contra omnibus manifestum q[uo]d vobis ex^{mo} ac mag[is] principi et d[omi]ni d[omi]nus pe-
tro dei grata regi aragoni et confiteor et recognosco ego sumilis
subditus noster bernardus deterribus milles, quod licet nos datus d[omi]nus
rex tam nouu proprio q[uo]d ut pater et legitimus administrator sucliti
ac mag[is] dominum infantis joannis primogeniti d[omi]ni charissimi eadem
grata d[omi]ni gerunde et comitis ceterarie uendideritis et titulo uendi-
tionis concesseritis mihi et meis^{so} super perpetuum per liberum et frumentum
alodium omne et quamcumque directam et alodial em dominione
ac oia et singula emolumenta decu[m]eta tertia et laudima ac
omnia et alia singula sua vnuysa vobis dicto d[omi]no regi non imbus
quibus supra competencia et competere debentia seu ad uos quibus su-
pra non imbus quomodo libet expectantia ratione venditioni alie-
nacio in permutando in aut aliorum quorumcumque contractum
cum mero et mixto imperio ac omni alia et tota iurisdictione ciui-
tatis criminali alta et iuxta directa seu mixta et exercicio eorumdem
in et super castro depulso castro et terminis eiusdem sitis futu[r]a
ziam minorie et bagiarum ac alijs feudatariis et somimibus et mulier-
ibus subditis et habitatibus in eiusdem porto quinque milles soli
dum bardinouen, ut iustitia dictae venditionis indefacto impo-
notarii infra scripti die et anno subscripto hec et alia liquide sunt uide-
da. tame[m] prouidentibus regaminibus vnu dicti d[omi]ni regis volens
eisdem in omnibus obediens de granas per alij licee ad hoc minime tenet
nisi tenerit concessio vobis fieri Instrumentum gratie sususmodi videlicet q[uo]d
intratus annos adie qua hoc publicum efficiatur instrumentum in ante con-
putandos, nos dictus d[omi]nus rex nec etiam datus dux seu alijs seruides
seu successores d[omi]ni aut a vobis auferam habentes no[n] possitis sequi aperte
prudenter ne misericordia uel partem ipsorum ame uel meis
relinquere sculpare aut ame vel meis emere, nec ad reuendendum uel
reuenditum nefarendum uel fermandum vobis seu iugis me vel meos
dicto triemo durante ualeatis seu valeant compellere se uel eti[us] forti-
ore, finito vero dicto triemo licet vobis et vnu prudita ame re-
linquere et luere, satis facta primus mihi et meis iugis supra
dicto quinque milles soloz saluoru[m] et quietoru[m] iustus foctaliuum

Instrumentum gratie

lxxiiii

castri mei de castro galin et omni empara reprovalia et omni contradictione
 impedimento compensatione diminutione et retentione. Dum tamen sui nomine
 et a deputatione mea predictam ad opus vestrum dictidum, et non pro reuende
 do concambiando alicuius nec in alium transportando, sed solum videlicet
 patrimonio applicando feceritis, et non ad opus alterius casus cumque
Iste iudicata oia et singula ad hunc vocamina modo premo concessa adimple
 refinit et convenit cupiens, tenor susus modi publici testi cunctis tempore
 iubus Valitur promitto et conuenio iubis dicto domino regi et vobis, quod si
 vos vel huius lapsi tam dicto trieno, et non ante quandocumque superaddita per
 nos miseri et meis uendita ameridimere sentire aut ame vel meis emere
 ad opus vestrum vel dicti domini in primo geniti vestri duntaxat et restituam
 utis miseri vel meis dictis quinque mille solidos / iutus fortalium castri galin
 saluos et quietos ab omni empara reprovalia et retentione compen
 satione deductione et impedimento, restituam et relaxabimus omni
 difinitate cibante oia superaddita per me a vobis empta Vel despicio
 reuenditionem vobis faciam, dando et adendo oia et singula sua et loca
 misi competencia vigore emptio misericordite. Hoc itaq*Instrumentum* quod
 ad hunc dicti domini regis instrumentum et rogatus falso ut proficitur. Subta
 mentali pacto et conditione, quod ego et mei non teneamus vobis vel nos
 tri minime decetoro restituere scurfarizie aliquid ex dictis terris la
 uidiis seu deneminatis scurribus per me vel meos habitis vel receptis
 tenendo et possidendo predicta per nos miseri vendita qualicumque au
 sa vel etiam ratione casu quo carereimus de tempore posteriori usque
 ad tempus redemptoris cordite, abs si ultra predicta uos dictis dominibus
 rex compelleat me vel meos quandocumque quod profens Instrumentum
gracie sit causa irritum ad querendum et aliquae vobis uoluuntur sic quod non possit
 miseri vel mei obesse nec vobis vel iustis in aliquo proficere Juramus
 In anima mea per dominum aem et eum sancta quatuor euangelia manu
 bus meis corporali tanta iudicata oia et singula tenere attendere et
 completere et non contraferre vel venire aliquo sursumta vel etiam ratio
 ne Et propuditis omnibus et singulis complendis attendendis et firmi
 ter obligandis, obligo iubis dicto domino regi et vobis oia et singula bona mea
 mobilia et immobilia habita et habenda Remittimus quantum ad haec om
 juri ratione et confutacione contra haec resugientibus Attestat Soc Gar
 chinone xxv die augusti anno a nat. dñi 1362. — *Dic*

A. H. P.
 HUESCA

eligat rex ad
ventus et resu-
erit sub eum et
exposidere sap-
ientiam suam per
petrum foden-
tum / et se ueni-
per obligado
et barca
multo de-
pulcherrimis
dilectis enta
nisi /

ମୁଦ୍ରଣ

rei
32

Δ H.R.
HUESCA

eligat rex
ventus per
et sic habet
expidere
contra eum
petrum for
es / y se
per obliga
ad bar
multa
pulsa
dijo en
narr

aaaaa

Men

33

A. M. P.
HUESCA

relegat n
ventas e
ordines sub
expedier
contra su
petrumus
15 / 1750
per obliq
adu. ba
notis
pulch
dello e
nor)

AAA
1550

aaaa

mem.

34

A. H. P.
HUESCA

relegat &
ventusque
erit secundus
repositor
contra eum
petrumus
Es / Ys
xerobly
adonba
molt
pulch
dico e
nor /

AAA
CCCC

lunaaaa

Nem

35

A. H. P.
HUESCA

eligat r
ventus
eradicat
et posider
contra tu
petuum f
et / y
per obli
per ba
ad morti
pulch
dilecto e
nori

luqaaa

700 m

36

A. M. A.
HUESCA

para los abraderos de moneda de sotenes y los corrales bide tienen cons.
199 pernhi

e 19 de set.º con su.º bernat con espegado

A. M. P.
HUESCA

Juende castifolit fol. 3866 ffons 11^o Carduonifis 7 Valia mena los Catalanes
Juende castri inegy fol. 3847 ffons 11^o Glos arguiles jasifis conis constreñidos
Vino de tiernal fol. 3884

ppor occidit, ut poma mactum fuerit, non excepit, quod dicitur
in forez pecto et infuso minime operis fructu et ceteris
in exortatione.

Infusa

infusa

13. loco

conducitur ad alios et me laetum regnus
moto del soli

pro

ad deum regnum et
cuiusque misericordia